
Ersatzfahrplan
 Kiel – Eckernförde – Flensburg

gültig von Dienstag, den 20.08. ab 21 Uhr bis Mittwoch, den 21.08.2024 um 5:30 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Verkehrsmittel: Bus Bus Bus Bus NBE Bus Bus Bus Bus NBE Bus Bus Bus Bus Bus NBE Bus Bus Bus Bus NBE
Zugnummer: 40335 44233 40431 40135 11884 40337 44235 40433 40137 11886 40339 44237 40339 44239 40341 11888 40343 40345 40301 40101 11850
Linie: RB 73 RE 72 RE 72 RE 72 RE 72 RB 73 RE 72 RE 72 RE 72 RE 72 RB 73 RE 72 RE 72 RE 72 RB 73 RE 72 RB 73 RB 73 RB 73 RE 72 RE 72

Verkehrstag: Di 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08.
Mi 21.08. 21.08. 21.08. 21.08. 21.08. 21.08.

Zughaltestelle

Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Kaistraße) ab  20.22 20.25   20.35  20.52  21.22 21.25  21.35  21.52  22.22 22.25  22.52  23.25 23.32   0.32   1.32   3.22   3.52
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel Hassee CITTI-Park Bahnhof Bus  20.37 |   |   |  21.37 |   |   |  22.37 |   |   | 23.47    0.47    1.47    3.37   |
Kronshagen Kronshagen, Rathaus  20.45 |   |   |  21.45 |   |   |  22.45 |   |   | 23.55    0.55    1.55    3.45   |
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf   20.53 20.39   |   |   21.53 21.39   |   |   22.53 22.39   |   23.39 0.03    1.03    2.03    3.53   |
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof   21.08 20.54   |   |   22.08 21.54   |   |   23.08 22.54   |   23.54 0.18    1.18    2.18    4.08   |
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an   21.24 21.09   |   21.25   22.24 22.09   |   22.25   23.24 23.09   23.25   0.09 0.34   1.34   2.34    4.24    4.25

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab  21.26   |   21.26  22.26   |   22.26  23.26   23.26 0.36   4.26    4.26
Rieseby Rieseby, Bahnhof  21.41   |   |  22.41   |   |  23.41   | 0.51   4.41   |
Schleibrücke Süd an   |   |   |   |   |   |

Schleibrücke Nord ab   |   |   |   |   |   |
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof   |  22.16   |  23.16   0.16   5.16  5.31
Sörup Sörup, ZOB/Bahnhof   |  22.34 22.41   |  23.34 23.41   0.34 0.41   5.34  5.41
Husby Husby, West   | 22.48   | 23.48 0.48  5.48

Flensburg, ZOB an 21.50   | 22.50   | |   |
Flensburg Flensburg, Bahnhof an   21.56 22.57 22.56 23.57 0.57  5.57

EV-Haltestelle

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.

09.26



Ersatzfahrplan
 Flensburg – Eckernförde – Kiel

gültig von Dienstag, den 20.08. ab 21 Uhr bis Mittwoch, den 21.08.2024 um 5 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.

09.26

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus Bus Bus NBE Bus Bus Bus NBE Bus Bus Bus Bus Bus NBE Bus Bus
Zugnummer: 11885 40134 40432 40334 44236 11887 40136 40336 44238 11889 40138 40338 40340 40342 44200 11851 40100 40300
Linie: RE 72 RE 72 RE 72 RB 73 RE 72 RE 72 RE 72 RB 73 RE 72 RE 72 RE 72 RB 73 RE 72 RE 72 RE 72 RE 72 RE 72 RB 73

Verkehrstag: Di 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08. 20.08.
Mi 21.08. 21.08. 21.08. 21.08. 21.08. 21.08. 21.08.

Zughaltestelle

Flensburg Flensburg, Bahnhof ab 21.04  21.09 22.04 23.04 4.04
Flensburg, ZOB ab   |   21.15   |   | |

Husby Husby, West 21.13   | 22.13 23.13 4.13
Sörup Sörup, ZOB/Bahnhof 21.20   | 22.19  22.27 23.19  23.27 4.19   4.27
Süderbrarup Süderbrarup, ZOB/Bahnhof  21.29  21.35   |  22.45   23.45    4.45
Schleibrücke Nord an   |   |   |   |   |

Schleibrücke Süd ab   |   |   |   |   |
Rieseby Rieseby, Bahnhof   |   | 22.06   |  23.16   |   0.16   |   5.16
Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB an   22.23   | 22.21   23.33   23.31    0.33    0.31    5.33    5.31

Eckernförde Eckernförde, Bahnhof/ZOB ab   22.24   | 22.24 22.50   23.34   23.34  23.50    0.34    0.34   1.34   2.34   4.50    5.34    5.34
Gettorf Gettorf, ZOB/Bahnhof   |   | 22.39 23.05   |   23.49    0.05   |    0.49    1.49    2.49    5.05   |    5.49
Suchsdorf Kiel, Bahnhof Suchsdorf   |   | 22.54 23.20   |    0.04    0.20   |    1.04    2.04    3.04    5.20   |    6.04
Kronshagen Kronshagen, Rathaus   |   | 23.02 |   |    0.12   |   |    1.12    2.12    3.12   |   |    6.12
Kiel-Hassee CITTI-Park Kiel Hassee CITTI-Park Bahnhof Bus   |   | 23.09 |   |    0.19   |   |    1.19    2.18    3.18   |   |    6.19
Kiel Hbf Kiel, Hauptbahnhof (Sophienblatt) an  22.57  22.30 23.19 23.34   0.07   0.29   0.34   1.07   1.29   2.28   3.28   5.34   6.07   6.29

EV-Haltestelle


	Ersatzfahrplan
	Ersatzfahrplan

